[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29.09.2023

	№ 994

	О внесении изменений в постановление администрации города Киржач от 28.12.2016 № 1360 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города  Киржач»

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Исключить из приложения к постановлению администрации города Киржач от 28.12.2016 № 1360 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Киржач» объект по адресу: г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Фурманова, д. 4а.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава администрации                                                           Н.В. Скороспелова